26/12/2024

GERENCIADOR
AIXA

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detaihes do pagamento

PRI

ID da transagdo: E003603052024122615001 a400057d16
Situacio: EFETIVADA Data e Hora: 26/12/2024 as 12:42:17
Valor Original: R$ 6.259,28 Valor Atualizado: R$ 6.259,28

Detalhes: Verba Indenizatoria ref a Sezembro de 2024

Origem

Nome: ITIQUIRA CAMARA MUNICIPAL
CNPJ: 00.176.362/0001-38

instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

pa———

Nome: FRANCISCO JOSE PINHEIRO JOTA
CPF: XXX.676.101-XX

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo da operagao: 40291719556

l Chave de seguranga: 1NQA4RTYT5P2AZTR

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta fransag8o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o 1D Transag

neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Camara Municipal de Itiquira - Mato Grosso

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
MES: Dezembro

Nome Francisco José Pinheiro Jota
CPF 496 . XXX.XXX.87 -

MAT. FUNCIONAL | 389 7

PERIODO 01a31/12/2024

DESCRICAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES

Este relatdrio tem por objetivo justificar a verba indenizatdria recebida no més
de dezembro /2024, por forca da Lei Municipal n® 1.164/2022. No decorrer
deste més, visitei varias Comunidades no interior do municipio e bairros em
atendimento ao publico, ouvindo e colhendo seus anseios e necessidades para
transforma-los em indicacdes e projeto, como segue:

LOCAL ASSUNTO DESCRICAO DA DESPESA
Quadra de Esportes André No dia 18 de dezembro de 2024 Uso de Veiculo proprio.
Maggi-Ouro Branco do Sul participei da entrega de cestas

natalinas para a populagdo da
nossa cidade. Foi um momento
muito especial, onde pude ver a
alegria e gratiddo nos rostos das
familias que receberam os

alimentos.
Ginasio de esportes Robertdo- | No dia 19 de dezembro tive a Uso de Veiculo proprio.
Itiquira-MT honra de participar da entrega de | Refeicdo

cestas natalinas para a populagdo
do nosso municipio Momentos
como esse refor¢am a
importancia da solidariedade e do
cuidado com os nossos cidadaos.

Rua Joao Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenério Adelino de Souza Campos”
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Em vista a Prefeitura estive Uso de Veiculo proprio.
Prefeitura Municipal de reunido com o prefeito para Refeicdo

discutir diversas demandas e
projetos que podem beneficiar o
nosso municipio. Compartilhei
minhas sugestdes e ouvi
atentamente as propostas do
prefeito. Juntos, analisamos
prioridades e estratégias para
melhorar a qualidade de vida da
populagdo. Essa colaboragado é
essencial para que possamos
avangar em iniciativas que
atendam as necessidades da
nossa comunidade.

Itiguira-ltiquira-MT

Paf -Ouro Branco do Sul Em visita ao PAF tive a Uso de Veiculo proprio.
oportunidade de acompanhar o
trator da prefeitura que esta
gradeando as terras de alguns
sitiantes. Foi gratificante ver o
apoio da administragdo municipal
ao fortalecimento da agricultura
local.

Apae-Ouro Branco do Sul Em visita a construgdo da APAE Uso de Veiculo proprio.
em nossa cidade e fiquei muito
satisfeito com o progresso das
obras. Esse espago sera
fundamental para oferecer apoio
e inclusdo as pessoas com
deficiéncia, além de proporcionar
recursos e atividades que
promovam seu desenvolvimento.

Em visita a escola dom Aquino Uso de Veiculo préprio.
Escola Dom Aquino Correia- correia, acompanhei os projetos | Refei¢do
[tiquira-MT pedagégicos desenvolvidos pelos
alunos
Hospital Municipal Osni Em vista ao Hospital Municipal Uso de Veiculo préprio.
Bortolini-ltiquira-MT tive a oportunidade de Refeigdo

acompanhar o andamento da
obra de reforma e ampliagdo do
Hospital Municipal de nossa
cidade, um projeto de suma
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importancia para a melhoria da
saude publica local.
Acompanhado por membros da
equipe técnica e, pude verificar
de perto o andamento das obras
e suas implicagdes para a
populagdo.

A reforma visa ndo apenas
modernizar as instalagdes, mas
também ampliar a capacidade de
atendimento do hospital,
assegurando que mais cidaddos
tenham acesso a servigos de
salde de qualidade.

Viveiro Municipal-ltiquira MT Esse més realizei mais uma visita | Uso de Veiculo proprio.
ao viveiro municipal de nossa Refei¢ao

cidade. Durante a visita, tive a
oportunidade de conhecer as
diversas espécies de plantas
cultivadas, além das atividades
desenvolvidas para a preservagao
do meio ambiente e a
recuperacio de dreas verdes.

O viveiro desempenha um papel
fundamental na promogdo da
sustentabilidade e na
conscientizacdo da populagao
sobre a importancia da flora local.

Bairro Santo Anténio-ltiquira | Mais uma vez tive a satisfagdo de | Uso de Veiculo préprio.
MT visitar o projeto de construgdo de | Refeicdo
casas habitacionais que estd em
sua fase final em nossa cidade.
Figuei muito contente ao ver o
progresso das obras e o impacto
positivo que essa iniciativa tera na
vida das familias locais.
Pude observar a qualidade das
construcdes e a preocupagao em
oferecer um lar digno para os
cidad3os. Este projeto é
fundgmental para sanar a

Rua Joéo/Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - Itiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”
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demanda por habitagdo e
proporcionar melhor qualidade
de vida a nossa comunidade

Centro de Artes Marciais-
[tiguira-MT

Hoje, tive a oportunidade de
visitar a construgdo do centro de
artes marciais em nossa cidade. O
espaco sera fundamental para
promover o esporte e oferecer
aos jovens uma alternativa
sauddvel e disciplinadora. E as
possibilidades que este centro
trard para a iniciativas que
possam enriquecer a culturae o
bem-estar dos nossos cidaddos.

Uso de Veiculo proprio.
Refeicdo

L 8

Itiquira-MT, 26 de Dezembro deé024.
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Gllson Batista Vidotti
Secretario de Finangas
Portaria 011/2023

Rua Jodo Batista Vidotti 407 - Bairro Santo Antonio - ltiquira-MT
Telefone: (65) 3491-1514 - e-mail: secretaria@itiquira.mt.leg.br
“Plenario Adelino de Souza Campos”




CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
CAMARA MUNICIPAL ITIQUIRA
R JOAQ BATISTA VIDOTTI, N° 407 - SANTO ANTONIO

00.176.362/0001-38 2024
FICHA DO PROTOCOLO / PROCESSO
NUMERO: 0000001903 / 2024 TiPO: PROTOCOLO
DATA: 26/12/2024 ~ HORA: 10:07:14 RESPONSAVEL: MARIA ROSENY FARIAS LIMA
PRAZO PARA ENTREGA*: 0 DIAS

_INTERESSADO: 00000136 SECRETARIA DE FINANGCAS

ASSUNTO .
COMUNICACAQ INTERNA(CH)

DADOS DO PROTOCOLO/PROCESSO
DE FRANCISCO JOSE PINHEIRO JOTA

PARA SECRETARIA DE FINANGAS

LISTA DE DOCUMENTO
DESCRICAO DO DOCUMENTO N° DO DOCUMENTO
COMUNICAGAQ INTERNA 0/2024

)
MARIA ROSENY FARIAS LIMA . s[ECRETARlA DE FINANCAS
Resp. Setor Protocolo




